UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS TAUTONONA de
Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2016 [AMAULIPAS

09 R-GR-01-03-36 Rev. 1

UNIVERSIDAD

VERIAD, B LERL PURIDAD

Ampliaciones/R Diferencia

Rubro de Ingresos

Estimado Devengado Recaudado

IMPUESTOS $0 $0 $0 $0 $0 $0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0 $0 $0 $0 $0 $0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0 $0 $0 $0 $0 $0
DERECHOS $0 $0 $0 $0 $0 $0
PRODUCTOS $0 $0 $0 $0 $0 $0

CORRIENTE $0 $0 $0 $0 $0 $0

CAPITAL $0 $0 $0 $0 $0 $0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $513,875,708 $186,585,372 $700,461,080 $19,456,725 $434,126,219 -$79,749,489

CORRIENTE $0 $0 $0 $0 $0 $0

CAPITAL $0 $0 $0 50 $0 $0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0 $0 $0 $0 $0 $0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $2,838,854,146 $349,536,738 $3,188,390,884 $80,446,188 $2,319,119,952 -$519,734,194
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0 $0 $0 $0 $0 $0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO $128,116,558 $25,131,194 $153,247,752 $458 $128,856,594 $740,036
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0 $11,147,258 $11,147,258 $340,000 $10,760,258 $10,760,258
ENDEUDAMIENTO INTERNO $0 $0 50 $0 $0 $0
ENDEUDAMIENTO EXTERNO $0 $0 $0 $0 $0 $0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS Al $0 $19,134,308 $19,134,308 $0 $19,134,308 $19,134,308
Total $3,480,846,412 $591,534,871 $4,072,381,283) $100,243,371 $2,911,997,331 -$568,849,081
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Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
CORRIENTE
CAPITAL
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS At

Total

Estimado

(1)
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$513,875,708
$0
$0
$0
$2,838,854,146
$0
$0
$0
$128,116,558

8888

$3,480,846,412

Ampliaciones /
Reducciones

(2)
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$0
$0
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$0
$186,585,372
$0
$0
$0
$349,536,738
$0
$0
$0
$25,131,194
$11,147,258
$0
$0
$19,134,308
$591,534,871

VHERL, BELEZL PROBIDAD |

Ingreso

Modificado
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$0 $0
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$3,188,390,884 $80,446,188
$0 30

$0 $0

$0 $0
$153,247,752 $458
$11,147,258 $340,000
$0 $0

$0 $0
$19,134,308 $0
$4,072,381,283 $100,243,371

Recaudado

(5)

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$434,126.219
$0

$0

$0
$2,319,119,952
50

$0

$0
$128,856,594
$10,760,258

$0

$0

$19,134,308
$2,911,997,331
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Diferencia

(6=5-1)

$0
$0
$0
50
$0
50

$0
-$79,749,489
$0

$0

$0
-$519,734,194
$0

$0

$0

$740,036
$10,760,258
$0

$0
$19,134,308
-$568,849,081

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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